Track Day Escola Kings
03-04/07/2021

ITrack Day Escola Kings

SABADO Circuito Capuava 2,700 Km
6B 03/07/2021 13:45.
Treino
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
(21) Fernando Rogerio - Rodolfo
(38) Marcus Vinicius 1 1:55.268 +9.612 15:49:42.661
1 1:48.457 +12.993 15:54:00.001 2 1:45.656 - 15:51:28.317
2 1:38.109 +2.645 15:55:38.110 3 1:47.859 +2.203 15:53:16.176
3 1:35.464 - 15:57:13.574 4 1:49.194 +3.538 15:55:05.370
4 1:35.559 +0.095 15:58:49.133
(54) Silas Pereira
(90) Fabricio Frantaroli 1 1:57.906 +11.892 15:49:42.998
1 2:01.438 +22.676 15:50:21.163 2 1:48.164 +2.150 15:51:31.162
2 1:52.112 +13.350 15:52:13.275 3 1:59.687 +13.673 15:53:30.849
3 1:47.386 +8.624 15:54:00.661 4 1:46.132 +0.118 15:55:16.981
4 1:44.431 +5.669 15:55:45.092 5 1:47.030 +1.016 15:57:04.011
5 1:42.330 +3.568 15:57:27.422 6 1:46.307 +0.293 15:58:50.318
6 1:40.499 +1.737  15:59:07.921 7 1:46.014 | - 16:00:36.332
7 1:38.762 - 16:00:46.683
8 1:41.482 +2.720 16:02:28.165 (30) Jose Luiz
9 1:39.890 +1.128 16:04:08.055 1 1:56.203 +8.820 15:49:35.479
2 1:49.743 +2.360 15:51:25.222
(93) Wesley Fernandes 3 1:49.842 +2.459 15:53:15.064
1 2:00.816 +18.642 15:50:21.408 4 1:49.591 +2.208 15:55:04.655
2 1:51.523 +9.349 15:52:12.931 5 1:48.197 +0.814 15:56:52.852
3 1:47.285 +5.111 15:54:00.216 6 1:47.825 +0.442 15:58:40.677
4 1:44.243 +2.069 15:55:44.459 7 1:47.991 +0.608 16:00:28.668
5 1:42.174 - 15:57:26.633 8 1:47.383 | - 16:02:16.051
6 1:45.410 +3.236 15:59:12.043
7 1:45.111 +2.937 16:00:57.154 (16) BELAO
1 1:53.835 +6.446 15:50:05.779
(17) Estevao Moore Bandini 2 1:51.131 +3.742 15:51:56.910
1 1:58.623 +15.476 15:49:43.045 3 1:54.961 +7.572 15:53:51.871
2 1:48.981 +5.834 15:51:32.026 4 1:50.048 +2.659 15:55:41.919
3 1:46.357 +3.210 15:53:18.383 5 1:47.389 - 15:57:29.308
4 1:47.041 +3.894 15:55:05.424 6 1:50.227 +2.838 15:59:19.535
5 1:45.379 +2.232 15:56:50.803 7 1:49.532 +2.143 16:01:09.067
6 1:43.882 +0.735 15:58:34.685
7 1:43.147 - 16:00:17.832 (40) Paulo Roberto
8 1:43.893 +0.746 16:02:01.725 1 1:55.088 +6.163 15:49:37.046
2 1:50.793 +1.868 15:51:27.839
(43) Rafael Lupo 3 1:48.925 | - 15:53:16.764
1 1:52.384 +8.627 15:54:05.014 4 1:51.296 +2.371 15:55:08.060
2 1:44.309 +0.552 15:55:49.323 5 1:49.982 +1.057 15:56:58.042
3 1:43.757 - 15:57:33.080 6 1:50.360 +1.435 15:58:48.402
4 1:44.407 +0.650 15:59:17.487 7 1:52.092 +3.167 16:00:40.494
(56) Tabajara Ayres (35) Marcelo Ferreira
1 1:59.678 +14.973 15:50:12.838 1 2:01.050 +9.665 15:49:58.759
2 1:47.862 +3.157 15:52:00.700 2 1:55.206 +3.821 15:51:53.965
3 1:46.771 +2.066 15:53:47.471 3 1:51.385 - 15:53:45.350
4 1:50.759 +6.054 15:55:38.230
5 1:44.705 - 15:57:22.935
6 1:45.598 +0.893 15:59:08.533
7 1:45.819 +1.114 16:00:54.352
8 1:47.033 +2.328 16:02:41.385
(15) Eduardo Jose
1 1:53.095 +7.746 15:49:49.641
2 1:46.691 +1.342 15:51:36.332
3 1:45.495 +0.146 15:53:21.827
4 1:45.349 - 15:55:07.176
5 1:49.020 +3.671 15:56:56.196
(29) Jefferson Lima
1 1:52.668 +7.132 15:49:48.493
2 1:47.419 +1.883 15:51:35.912
3 1:46.142 +0.606 15:53:22.054
4 1:45.536 - 15:55:07.590
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